
주 간 행 사 일 정
2023. 10. 9 .(월 ) ～  10. 15.(일 )

요일 시간 행  사  명 장  소 참  석 담당부서/단체

10.09.

(월)

10.10.

(화)

09:00

14:30

15:00

16:30

확대간부회의 및 해운대혁신포럼

담배꽁초ZERO도시해운대 업무협약식

담배꽁초ZERO도시 환경정비•캠페인

반여플러스스쿨 설계용역 주민설명회

중 회 의 실

문화복합센터3층

재송한마음시장 외

반여3동행정복지센터

정·부구청장

구 청 장

구 청 장

구 청 장

총 무 과

홍 보 협 력 과

홍 보 협 력 과

창 조 도 시 과

10.11.

(수)

11:00

13:30

15:00

제274회 임시회 1차 본회의

영산대학교 공동국제학술세미나

제10회 해운대빛축제 주민설명회

본 회 의 장

영산대영상문화관

대 회 의 실

정·부구청장

구 청 장

구 청 장

기 획 조 정 실

보 건 정 책 과

문 화 관 광 과

10.12.

(목)
14:00 선행구민 모범단체원 표창 수여식 대 회 의 실구 청 장총 무 과

10.13.

(금)
15:00 담배꽁초ZERO도시 환경정비•캠페인 반여, 반송권역구 청 장홍 보 협 력 과

10.14.

(토)

11:00

17:00

18:00

19:00

제23회 장산제

해운대수목원으로 떠나는 음악여행

제10회 수영강변축제

2023 반송한마음 축제

장 산 헬 기 장

해 운 대 수 목 원

수영강시민공원

반송1동행정복지센터

구 청 장

구 청 장

구 청 장

구 청 장

문 화 관 광 과

문 화 관 광 과

반 여 1 동

반 송 1 동

10.15.

(일)

10:00

11:00

14:00

15:00

제16회 해운대구청장배 탁구대회

제42회 부산전국사진촬영대회

제7회 생활문화예술제

재송제일교회 주민초청음악회

기장실내체육관

송 림 공 원

해운대문화회관

재 송 제 일 교 회

구 청 장

구 청 장

구 청 장

구 청 장

홍 보 협 력 과

문 화 관 광 과

문 화 관 광 과

-

기타

행사
 


